第7回システム情報学域会議議事概要

日 時 平成29年3月22日（水） 10:00～10:11

場 所 工学研究科多目的会議室（D1-201）

出席者 20名

平成29年3月7日開催のシステム情報学域議事概要を承認した。

1．報告事項

なし

2．審議事項

・学域の教員人事方針と「神戸大学教員人事に関する基本方針」との関連性について

学域長から資料1に基づき説明があり、審議の結果、原案を一部修正の上、承認した。

3．その他

なし

※ 次回は、平成29年4月14日（金）15時10分からの開催